

Pyskowice, 2017-08-30

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/9/2017. Nazwa zadania: Modernizacja traktu operacyjnego wraz z wyposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytania dot. pkt. 2.07.10 - Lampa operacyjna LED jezdna z akumulatorem

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści lampę o natężeniu oświetlenia w odległości 1 m równym 160 000 lux? Jest to parametr lepszy od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź: Tak dopuszcza

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampę, której średnica pola operacyjnego wynosi 220 mm? Proponowany parametr niewiele różni się od wymaganego.

Odpowiedź: Tak dopuszcza

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści lampy o wgłębności oświetlenia (L1+L2) równym 50 cm? Jest to parametr niewiele różniący się od wymaganego. Oferowany parametr jest wystarczający do przeprowadzenia większości zabiegów i niewiele różni się od wymaganego.

Odpowiedź: Tak dopuszcza

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści lampę z trzema modułami świetlnymi, po 18 diod w module? Większa ilość diod daje światło bardziej jednorodne i większą bezcieniowość.

Odpowiedź: tak dopuszcza

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści lampy gdzie trzy moduły świetlne mają stopień ochrony IP43? Zapewnia on wysoką ochronę przed zanieczyszczeniami oraz środkami dezynfekującymi.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytania dot. pkt. 2.10.10 - Lampa operacyjna LED jezdna z akumulatorem

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści lampę o natężeniu oświetlenia w odległości 1 m równym 160 000 lux? Jest to parametr lepszy od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z PFU i załącznikiem do niego Zamawiający na etapie tego postępowania wyłączył zakup tej pozycji. Postępowanie z tego zakresu zostanie ogłoszone w 2018 roku, obecne postępowanie dotyczy robót budowlanych.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści lampę, której średnica pola operacyjnego wynosi 220 mm? Proponowany parametr niewiele różni się od wymaganego.

Odpowiedź: Zgodnie z PFU i załącznikiem do niego Zamawiający na etapie tego postępowania wyłączył zakup tej pozycji. Postępowanie z tego zakresu zostanie ogłoszone w 2018 roku, obecne postępowanie dotyczy robót budowlanych.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści lampy o wgłębności oświetlenia (L1+L2) równym 50 cm? Jest to parametr niewiele różniący się od wymaganego. Oferowany parametr jest wystarczający do przeprowadzenia większości zabiegów i niewiele różni się od wymaganego.

Odpowiedź: Zgodnie z PFU i załącznikiem do niego Zamawiający na etapie tego postępowania wyłączył zakup tej pozycji. Postępowanie z tego zakresu zostanie ogłoszone w 2018 roku, obecne postępowanie dotyczy robót budowlanych.

Pytanie nr 9

Czy zamawiający dopuści lampę z trzema modułami świetlnymi, po 18 diod w module? Większa ilość diod daje światło bardziej jednorodne i większą bezcieniowość.

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU i załącznikiem do niego Zamawiający na etapie tego postępowania wyłączył zakup tej pozycji. Postępowanie z tego zakresu zostanie ogłoszone w 2018 roku, obecne postępowanie dotyczy robót budowlanych.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści lampy gdzie trzy moduły świetlne mają stopień ochrony IP43? Zapewnia on wysoką ochronę przed zanieczyszczeniami oraz środkami dezynfekującymi.

Odpowiedź: Zgodnie z PFU i załącznikiem do niego Zamawiający na etapie tego postępowania wyłączył zakup tej pozycji. Postępowanie z tego zakresu zostanie ogłoszone w 2018 roku, obecne postępowanie dotyczy robót budowlanych.

Pytania dot. pkt. 2.12.10 - Lampa operacyjna LED jezdna z akumulatorem

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści lampę o natężeniu oświetlenia w odległości 1 m równym 160 000 lux? Jest to parametr lepszy od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź: Tak dopuszcza

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści lampę, której średnica poła operacyjnego wynosi 220 mm? Proponowany parametr niewiele różni się od wymaganego.

Odpowiedź: Tak dopuszcza

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści lampy o głębokości oświetlenia (L1+L2) równym 50 cm? Jest to parametr niewiele różniący się od wymaganego. Oferowany parametr jest wystarczający do przeprowadzenia większości zabiegów i niewiele różni się od wymaganego.

Odpowiedź: Tak dopuszcza

Pytanie nr 14

Czy zamawiający dopuści lampę z trzema modułami świetlnymi, po 18 diod w module? Większa ilość diod daje światło bardziej jednorodne i większą bezcieniowość.

Odpowiedź: tak dopuszcza

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści lampy gdzie trzy moduły świetlne mają stopień ochrony IP43? Zapewnia on wysoką ochronę przed zanieczyszczeniami oraz środkami dezynfekującymi.

Odpowiedź: Nie , zgodnie z SIWZ

Pytania dot. pkt. 2.03.7 - Lampa operacyjna dwuczaszowa do niskich pomieszczeń z przygotowaniem pod montaż kamery FullHD

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści kopułę satelitarną o natężeniu oświetlenia 160 000 lux? Proponowany parametr jest lepszy od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź: Tak dopuszcza

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści regulowaną temperaturę barwową w zakresie 4000-4800?

Odpowiedź: Tak dopuszcza

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści regulację natężenia światła w zakresie 25-100%? Jest to najbardziej uniwersalny zakres regulacji, zapewniający minimalne natężenia 40 000lux, co odpowiada wymogom normy dotyczącej minimalnej wartości natężenia oświetlenia w polu operacyjnym.

Odpowiedź: Tak dopuszcza

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści regulację plamy świetlnej w zakresie 18-36 cm? Jest to niewielka różnica w stosunku do wymaganego parametru.

Odpowiedź: tak dopuszcza

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, której czasza główna i satelitarna wyposażone są w 7 modułów świetlnych zawierających łącznie 110 diod LED: 6 modułów po 15 diod LED, jeden moduł świetlny posiadający 20 diod LED? Taka konstrukcja zwiększa bezcieniowość lampy, a moduł centralny doświetla pole operacyjne przy jednoczesnym bardzo niskim poborze mocy kopuły, 50W.

Odpowiedź: Tak dopuszcza

Pytanie nr 21

Jaka jest wysokość sali, gdzie ma być zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?

Odpowiedź: wysokość do 3 m

Pytanie nr 22

Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na 230 V ?

Odpowiedź: Obecnie jest agregat , w SIWZ przewidziany jest układ UPS

Pytanie nr 23

Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy?

Odpowiedź: Akerman

Pytanie nr 24

Czy w pomieszczeniu istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub- stropowych elementów montażowych.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 25

Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i gdzie są wyprowadzone?

Odpowiedź: Brak obecnie przewodów

Pytanie nr 26

Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej , czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. „korytkach”?

Odpowiedź: Ten zakres przewiduje niniejsze postępowanie

Pytanie nr 27

Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa, wisi obecnie lampa operacyjna? Jeżeli tak, to jakiego producenta

Odpowiedź: Obecnie brak lampy

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 4

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/9/2017. Nazwa zadania: Modernizacja traktu operacyjnego wraz z wyposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Dotyczy: Zał. 1 PFU str. 36 – 70, poz. nr 3.19.11 Diatermia

Pytanie nr 1

Dotyczy parametrów diatermii pkt. 3.

Prosimy i o doprecyzowanie czy w przypadku realizacji zamówienia i dostaw w 2018 roku zamawiający wymaga dostarczenia aparatu z datą produkcji 2018? Nie jest możliwe aby wykonawca w 2018 dostarczył aparat produkcji 2017

Odpowiedź: Zgodnie z PFU i załącznikiem do niego Zamawiający na etapie tego postępowania wyłączył zakup aparatury medycznej. Postępowanie z tego zakresu zostanie ogłoszone w 2018 roku, obecne postępowanie dotyczy robót budowlanych.

Pytanie nr 2

Dotyczy parametrów diatermii pkt. 34 – elektroda szpatułkowa

Prosimy o weryfikację czy w pozycji nr 34 elektrody szpatułkowe nie doszło do omyłki pisarskiej, czy zamawiający faktycznie wymaga dostarczenia 43 szt. elektro szpatułkowych czy np. 4 szt. ? zwłaszcza że w pozycji 33 zamawiający wymaga 4 szt. uchwytów monopolarnych do elektrod

Odpowiedź: Zgodnie z PFU i załącznikiem do niego Zamawiający na etapie tego postępowania wyłączył zakup aparatury medycznej. Postępowanie z tego zakresu zostanie ogłoszone w 2018 roku, obecne postępowanie dotyczy robót budowlanych.

Pytanie nr 3

Dotyczy parametrów diatermii pkt. 34 – elektroda pętlowa Ø 10mm

Czy zamawiający dopuści elektrodę pętlową o średnicy 10mm, dł.135mm wolframową do konizacji Dotyczy parametrów diatermii pkt. 11

Odpowiedź: Zgodnie z PFU i załącznikiem do niego Zamawiający na etapie tego postępowania wyłączył zakup aparatury medycznej. Postępowanie z tego zakresu zostanie ogłoszone w 2018 roku, obecne postępowanie dotyczy robót budowlanych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak

Znak sprawy Sp/AZP/382/9/2017

Pyskowice, 2017-08-30

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 5

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/9/2017. Nazwa zadania: Modernizacja traktu operacyjnego wraz z wyposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

W związku z udziałem w przetargu na: "Modernizację traktu operacyjnego wraz z wyposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną", zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą wyjaśnienie następującej niejasności.

W SIWZ pkt. VII. ppkt. 4) występuje zapis że do oferty należy dołączyć Kosztorys ofertowy (ryczałtowy) - wypełniony i podpisany przez wykonawcę. - brak takiego dokumentu w udostępnionych materiałach.

Odpowiedź: w

W związku iż postępowanie na roboty budowlane jest w trybie ryczałtowym wykonawca w formularzu określa jedynie koszty dla poszczególnych etapów, Zamawiający nie wymaga dostarczenie kosztorysu ofertowego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak